
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie planu  finansowego środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - konkurs „Rosnąca 
odporność” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  - Rosnąca odporność, 
otrzymanych w ramach akcji „Szczepimy się” za zajęcia II miejsca w powiecie nidzickim pod względem  
wyszczepialności mieszkańców przeciw wirusowi SARS-Cov-2, zawarty w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Janowiec Kościelny 
 

Piotr  Rakoczy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BB253-F7A8-477E-9F2B-565133D5BAC8. Podpisany Strona 1



Załącznik 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny

z dnia 30 marca 2022 r.

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan

500 008,45

758 Różne rozliczenia 500 008,45

75816 Wpływy do rozliczenia 500 008,45

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,45

2180

 Środki z Funduszu Przeciwdziałąnia COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałąniem COVID-19

500 000,00

500 008,45

500 008,45

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

gminnych
28 000,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Doposażenie stanowiska pracy 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup materiałów i roślin  na potrzeby sołectw w celu 

stworzenia terenów rekreacyjnych
15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Zakup usług na potrzeby sołectw w celu stworzenia terenów 

rekreacyjnych
3 000,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 156 991,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 991,54

Budowa ogólnodostępnych placów zabaw na terenie Gminy 

Janowiec Kościelny
156 991,54

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe 292 016,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 016,91

Budowa strefy aktywności w Janowcu Kościelnym 292 016,91

0,00Stan środków  na dzień 31 grudnia 2022 r.

do Zarządzenia Nr 29/2022

Plan finansowy środków z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19  - konkurs  "Rosnąca odporność"

WYKONANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Stan środków  na dzień 31 grudnia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK ROKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BB253-F7A8-477E-9F2B-565133D5BAC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-03-30T13:31:58+0200
	Piotr Rakoczy




